
 

 

 

Druhý týden stáže 

Možná si řeknete, že další týden v práci je pěkný opruz – zajímavý byl první 

týden a to, na co se těšíš přijde až poslední týden, takže teď je to jen repetitivní 

práce. A víkend v nedohlednu      .  

No a ono NE. Práce je vlastně docela zábavná, protože čím víc tak jsem, tím 

víc už toho znám a umím a jde mi to od ruky. Vše jede jako po másle. Asi takhle: 

 

 



 

 

A když se týden chýlí k závěru, máš za sebou pár odšroubovaných kol, 

vypuštěných olejových van a vyměněných filtrů – a těšíš se na víkend! A když se 

nebojíš a odhodláš se z těch pár víkendů, které máš k dispozici, něco vytřískat, 

může to dopadnout i takto: 

                



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takže pokud i ty příští rok dostaneš stejnou 

příležitost, chop se toho, protože může být v 

tvém životě jediná. Vyraž do cizí země, nauč se 

nové věci, poznej nové lidi, užij si krásnou 

přírodu – prostě VYŽDÍMEJ Z TOHO JEŠTĚ VÍC, 

NEŽ SE TŘEBA POVEDLO MNĚ       

 

 


